

Obiect Lucrari de constructie a statiei de tratare a levigatului produs din deseuri menajere solide, la poligonul din comuna Tintareni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	11-06-001-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (ЩМП-2)	buc			4 795,518
						220,420
	1	Muncitor	h-om	5,1500	42,80	220,420
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	30 000,00	0,000
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	36,00	8,568
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	450,00	4 500,000
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	15,00	45,000
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	36,00	8,280
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	25,00	13,250
2	11-03-001-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (аппаратура устанавливаемая в щите)	buc			23,516
						22,256
	1	Muncitor	h-om	0,5200	42,80	22,256
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	36,00	1,260
3	11-08-001-04	Racordare retelelor electrice la aparate prin lipire (пайка)	100 buc			494,872
						440,841
	1	Muncitor	h-om	10,3000	42,80	440,841
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0320	126,00	3,938
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	30,00	30,000
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0560	16,00	0,900
	5009264	Teava din policlorvinil	kg	0,0400	46,00	1,869
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,1360	126,00	17,325
		2. Valoarea utilajului				
4		Щит управления ЩМП-2-0	buc			604,170
						0,000
	7002	Щит управления ЩМП-2-0	buc	1,0000	604,17	604,170
5		Выключатель автоматический ВА47-29/2/1C	buc			25,000
						0,000
	7003	Выключатель автоматический ВА47-29/2/1C	buc	1,0000	25,00	25,000
6		Переключатель универсальный УП5311-С23	buc			71,670
						0,000
	7004	Переключатель универсальный УП5311-С23	buc	1,0000	71,67	71,670
7		Контактор КМИ-10910	buc			85,830
						0,000
	7005	Контактор КМИ-10910	buc	1,0000	85,83	85,830
8		Реле тепловое РТИ-1307	buc			110,830
						0,000
	7006	Реле тепловое РТИ-1307	buc	1,0000	110,83	110,830
9		Кнопка управления КЕ 011 У3 исп.3 толкатель красный КЕ 011 У3	buc			80,830
						0,000
	7007	Кнопка управления КЕ 011 У3 исп.3 толкатель	buc	1,0000	80,83	80,830

1	2	3	4	5	6	7
		красный КЕ 011 У3				

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.